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FACTURA
SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A

(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Buenos Aires - Argentina

Tel +54 (11) 4313 1004

I.V.A. Responsable Inscrito

A
Cod. Nº: 1

Number/Número:

Número interno:

Date/Fecha:

C.U.I.T.

ING. BRUTOS CONV. MULT.

INICIO DE ACTIVIDADES

00026-00084773

401/ARV/10005170

27.03.2024

30-50203411-8

30-50203411-8

31.10.1931

CUSTOMER/

CLIENTE:

ACCOUNT/CUENTA:

VAT 

RESPONSIBLE(I.V.A. 

RESP. INSCRIPTO)

CUIT:

201076608

30-67814536-6

30-67814536-6

SEGUFER SRL

SEGUFER SRL

TOLL 2875

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TERMS OF PAYMENT/

CONDICION DE VENTA:
NETO 28 DIAS Envio Sin Cargo

TERMS OF DELIVERY/

CONDICION DE ENTREGA:

CONSIGNEE ADDRESS/

DOMICILIO DE ENTREGA:

VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1463707  1 2121S-6A-RN SIDE CUT PLIER IEC60900:2012 R 50  1,077.93 21.56

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  2 2151S-7A-RN SIDE CUT NIPPER IEC60900 R/N 3  68.59 22.86

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  2 2151S-7A-RN SIDE CUT NIPPER IEC60900 R/N 10  228.64 22.86

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  3 317 HACKSAW FRAME 20  319.58 15.98

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE101845017119/10/2023LA PLATA

3H1463707  4 225-PLUS HACKSAW FRAMES 35  989.42 28.27

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE1003520W08/03/2023LA PLATA

3H1463707  6 7809M-19 SOCKET 1/2 3  21.84 7.28

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23062IC05000181K08/06/2023SANTA FE

3H1463707  7 7809M-8 SOCKET DRIVER 1/2, HEX 8 10  67.45 6.75

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23062IC05000181K08/06/2023SANTA FE

3H1463707  8 813IEC3-100RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N 12  56.38 4.70

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  10 31100-200 DESTORNILLADOR CONICA 10x200MM 40  256.59 6.42

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  11 3165-150 DESTONILLADOR CONIC 6.0x150MM 115  303.48 2.64

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  12 3302-150 DESTORNILLADOR PH 2x150MM 25  65.97 2.64

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  13 3303-150 DESTORNILLADOR PH 3x150MM 25  94.54 3.78

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  14 3230-75 DESTORNILLADOR PLANA 3.0x75MM 45  97.87 2.18

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024
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I.V.A. Responsable Inscrito

A
Cod. Nº: 1

Number/Número:

Número interno:

Date/Fecha:

C.U.I.T.

ING. BRUTOS CONV. MULT.

INICIO DE ACTIVIDADES

00026-00084773

401/ARV/10005170

27.03.2024

30-50203411-8

30-50203411-8

31.10.1931

CUSTOMER/

CLIENTE:

ACCOUNT/CUENTA:

VAT 

RESPONSIBLE(I.V.A. 

RESP. INSCRIPTO)

CUIT:

201076608

30-67814536-6

30-67814536-6

SEGUFER SRL

SEGUFER SRL

TOLL 2875

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TERMS OF PAYMENT/

CONDICION DE VENTA:
NETO 28 DIAS Envio Sin Cargo

TERMS OF DELIVERY/

CONDICION DE ENTREGA:

CONSIGNEE ADDRESS/

DOMICILIO DE ENTREGA:

VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

Order/

Pedido

Li/

IT
Article/Artículo Description/Descripción

Qty/

Cant.

Price/

Precio

Amount/

Importe

Discount (%)/

Descuento (%)

3H1463707  16 S240AF 1/2 SOCKETSET INCH 24PCS 40  5,289.37 132.23

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 018821 J20/10/2023LA PLATA, SANTA FE01/03/202424 

062 IC06 000007 J, SANTA FE01/03/202424 062 IC06 000007 J, SANTA FE01/03/202424 3H1463707  17 1RM/SH12 SET WITH SIZES 8 TO 19 3  624.50 208.17

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 018780 N20/10/2023LA PLATA

3H1463707  18 3000/12H JUEGO DESTORNILLADORES 12 PCS 5  158.43 31.69

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  19 1-210-08-1-2 LIMA MEDIA CAÃA CON MANGO 5  57.97 11.59

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 018492 N19/10/2023LA PLATA

3H1463707  20 1-210-08-2-2 LIMA MEDIA CAÃA CON MANGO 10  118.44 11.84

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 018821 J20/10/2023LA PLATA, 24 062 IC06 000002 

E18/01/2024SANTA FE3H1463707  21 1-170-08-2-2 LIMA TRIANGULAR CON MANGO 10  90.94 9.09

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 023498 P30/12/2023LA PLATA

3H1463707  22 8074 C LLAVE AJUSTABLE SERIE 80 3  247.39 82.46

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23062IC05000181K08/06/2023SANTA FE

3H1463707  23 8070 C LLAVE AJUSTABLE SERIE 80 5  160.20 32.04

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  21062IC05000584P02/12/2021SANTA FE, 24 033 ZFE1 001909 

J28/02/2024LA PLATA3H1463707  25 8072 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 35  1,112.44 31.78

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE1010894L002002/07/2023LA PLATA

3H1463707  26 8073 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 215  8,625.50 40.12

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013601 A14/08/2023LA PLATA

3H1463707  27 8074 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 9  694.00 77.11

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000628P05/12/2022SANTA FE

3H1463707  28 8075 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 18  1,792.55 99.59

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 018907 Y04/12/2023LA PLATA

3H1463707  29 86 LLAVE AJUSTABLE 86 24" 3  514.41 171.47

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 023498 P30/12/2023LA PLATA

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024
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3H1463707  30 8070 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 40  1,003.17 25.08

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE1010333W011726/06/2023LA PLATA

3H1463707  31 8071 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP 40  1,172.76 29.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE1010894L005502/07/2023LA PLATA

3H1463707  32 PU.14 COMBINATION WRENCH 60  369.92 6.17

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  33 PU.15 COMBINATION WRENCH 40  256.36 6.41

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  34 PU.17 COMBINATION WRENCH 50  435.58 8.71

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  35 PU.18 COMBINATION WRENCH 30  272.14 9.07

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA, 23 033 ZFE1 015063 

E07/09/2023LA PLATA3H1463707  36 PU.19 COMBINATION WRENCH 40  382.10 9.55

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  39 PU.22 COMBINATION WRENCH 110  1,436.14 13.06

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA, SANTA 

FE08/09/202222062IC05000499V3H1463707  41 PU.24 COMBINATION WRENCH 40  647.98 16.20

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  42 PU.25 COMBINATION WRENCH 20  416.09 20.81

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000575Z24/10/2022SANTA FE

3H1463707  43 PU.26 COMBINATION WRENCH 10  208.05 20.81

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000342X13/06/2022SANTA FE

3H1463707  44 PU.27 COMBINATION WRENCH 70  1,675.97 23.94

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000575Z24/10/2022SANTA FE

3H1463707  45 PU.28 COMBINATION WRENCH 50  1,312.25 26.25

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024
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3H1463707  46 PU.29 COMBINATION WRENCH 10  267.26 26.73

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000529P26/09/2022SANTA FE

3H1463707  47 PU.30 COMBINATION WRENCH 50  1,439.27 28.79

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000499V08/09/2022SANTA FE

3H1463707  48 PU.32 COMBINATION WRENCH 90  3,047.96 33.87

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000342X13/06/2022SANTA FE, 

22062IC05000342X13/06/2022SANTA FE3H1463707  49 PU.8 COMBINATION WRENCH 40  212.74 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  50 PU.9 COMBINATION WRENCH 60  319.12 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  52 PU.1.1/16 COMBINATION WRENCH 30  718.27 23.94

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000529P26/09/2022SANTA FE

3H1463707  53 PU.1.1/4 COMBINATION WRENCH 20  708.76 35.44

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000529P26/09/2022SANTA FE

3H1463707  54 PU.1.1/8 COMBINATION WRENCH 20  553.90 27.70

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000530H26/09/2022SANTA FE

3H1463707  55 PU.1/2 COMBINATION WRENCH 30  159.56 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  56 PU.1/4 COMBINATION WRENCH 30  159.56 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  57 PU.11/16 COMBINATION WRENCH 20  174.23 8.71

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000529P26/09/2022SANTA FE

3H1463707  58 PU.15/16 COMBINATION WRENCH 20  323.99 16.20

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  59 PU.3/4 COMBINATION WRENCH 30  290.23 9.67

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  22062IC05000529P26/09/2022SANTA FE

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024
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3H1463707  60 PU.3/8 COMBINATION WRENCH 30  159.56 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  61 PU.5/16 COMBINATION WRENCH 50  265.93 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA

3H1463707  62 PU.5/8 COMBINATION WRENCH 20  157.18 7.86

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  63 PU.7/16 COMBINATION WRENCH 20  106.37 5.32

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA

3H1463707  64 PU.7/8 COMBINATION WRENCH 20  285.36 14.27

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA, SANTA 

FE13/06/202222062IC05000342X3H1463707  65 PU.9/16 COMBINATION WRENCH 30  184.96 6.17

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  68 141A LLAVE PARA CAÃOS 24  618.60 25.78

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  69 142HD HEAVY DUTY PIPE WRENCH 1.1/2 19  634.86 33.41

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |

3H1463707  70 2800-180 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION 18  513.23 28.51

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23 033 ZFE1 023471 G29/12/2023LA PLATA

3H1463707  72 S4RM/5T SET DE 5 LLAVES DE AJUSTE 2  514.40 257.20

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  24 033 ZFE1 001909 J28/02/2024LA PLATA

3H1463707  73 706-5 SET DESTORNILLADORES PRECISION 1  138.17 138.17

REMITO Nº: 0007-00006485 27/03/2024 O/C OC 344749 |  23033ZFE1003520W08/03/2023LA PLATA

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024
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VER DOCUMENTACIÓN 

ADJUNTA

SEGUFER SA

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL

CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF

ARGENTINA

TRANSPORT/

TRANSPORTE:

 44.676,40SUBTOTAL:

 781,84P.Resol.DN 38/95 PciaBsAs (1.75 %)

 1.340,29Perc.Resol. General 3337 (3.00 %)

 1.787,06P..Dto.672/95-Capi Federal (4.00 %)

 15,12Percepcion IIBB Salta (0.03 %)

 9.382,04I.V.A. Respons.Inscripto (21.00 %)

 57.982,75TOTAL USD:

Cambio ARP a 27.03.2024: 875.50

Al sólo efecto impositivo, el tipo de cambio aplicado es de pesos (ARS) 875.50 por cada dólar estadounidense (USD). A los 

efectos de la cancelación del presente comprobante, se considerará el tipo de cambio vendedor billete del Banco de la 

Nación Argentina, del día inmediato anterior al pago.

CAE: 74138904109157

DUE DATE/VENCIMIENTO: 06.04.2024


